Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 130/27
652420, г. Березовский                                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                                       09.09.2013 г.

Об установлении общих результатов выборов
Главы Березовского городского округа
        В соответствии со ст. 66, 77 Закона Кемеровской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании протоколов двадцати пяти участковых избирательных комиссий «О результатах выборов Главы Березовского городского округа»,
Избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать выборы Главы  Березовского  городского  округа  состоявшимися и действительными.
2. Установить общие результаты выборов Главы Березовского городского округа.
3. Объявить избранным Главой Березовского городского округа – Титова Дмитрия Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Направить избранному Главе Березовского городского округа – Титову Дмитрию Александровичу уведомление об избрании его на должность Главы Березовского  городского  округа  и  о предоставлении копии  приказа об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом Главы Березовского городского округа.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и в МУП «Редакция газеты «Мой город».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Березовского городского округа  Л.А. Лещинскую.
      Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                              Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                         О.С. Атюкина